Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__22.10.2004__    __258__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___22.10.2004___№__258__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти Чувашской Республики по управлению и распоряжению землями сельскохозяйствен​ного назначения, находящимися в собственности Чувашской Республики и участию в обороте земельных участков и долей в праве общей собственности
на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения

В соответствии со статьей 3 Закона Чувашской Республики «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Чувашской Республике», Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Установить уполномоченным исполнительным органом государственной власти Чувашской Республики по управлению и распоряжению землями
сельскохозяйственного назначения, находящимися в собственности Чувашской Республики и участию в обороте земельных участков и долей в праве общей
собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения Министерство имущественных и земельных отношений Чувашской
Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов